
АРБУЗИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ВІДДІЛ КУЛЬТУРИ,національностей та релігій

НАКАЗ

12.09.2019 Арбузинка №25

Про внесення змін до паспортів

бюджетних програм на 2019 рік

Відповідно до Рекомендації планово-бюджетної комісії від 04.09.2019 р. « 
Про внесення змін до районного бюджету Арбузинського району на 2019 рік ». 
Правил складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про 
їх виконання, затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 
№ 836, «Про деякі питання проведення експерименту із запровадження програмно- 
цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів», який зареєстровано 
в міністерстві юстиції України 10.09.2014 № 1103/25880 (зі змінами та 
доповненнями).

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2019 рік відділу 
культури, національностей та релігій Арбузинської райдержадміністрації за 
КПКВК 1014030 затвердженим наказом відділу культури, національностей та 
релігій від 11.06.2019 року № 22 , за КПКВК 1014060, 1014080 затверджених 
наказом відділу культури, національностей та релігій та фінансового управління 
райдержадміністрації від 01.02.2019 року № 9/10 осн. виклавши їх у редакції, що 
додаються. ...

В.©.начальника відділу кулвг 

національностей та релігій а



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

1. 1000000
д (код)

2. 1010000
(код)

з. 1014030
(код)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ І розпорядчий документ
Відділ культури,національностей та релігій 

(найменування головного розпорядника 
Арбузинської районної державної адміністрації 

коштів місцевого бюджету)
// 

Уточнений паспорт

бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік
Відділ культури,національностей та релігій Арбузинської районної державної адміністрації 

(найменування головного розпорядника)

Відділ культури,національностей та релігій Арбузинської районної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

0824 Забезпечення діяльності бібліотек
(найменування бюджетної програми)(КФКВК)



2

4. Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань 1311727,00 гривень, у тому числі загального фонду 1305727,00 гривень та 
спеціального фонду 6000,00 гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Закон України «Про Державний бюджет України на 2019 рік» від 23.11.2018 р.№ 2629-VIII;

Закон України «Про культуру» № 2778 - VI від 14 грудня 2010 р., (зі змінами та доповненнями );

Закон України «Про бібліотеку і бібліотечну справу» № 32/95- ВР від 01.01.2017 р. (зі змінами та доповненнями );

Бюджетний кодекс України № 2456-VI від 08.07.2010 (зі змінами та доповненнями)

Рішення № 15 40 сесії 7 скликання Арбузинської райради від 21.12.2018 року «Про районний бюджет Арбузинського району на 2019 р.»

Рішення 42 сесії 7 скликання Арбузинської райради від 28.03.2019 року «Про внесення змін до районного бюджету Арбузинського району на 
2019 р.»

Рекомендації планово-бюджетної комісії Арбузинської райради від 25.04.2019 року «Про внесення змін до районного бюджету Арбузинського 
району на 2019 р.»

Рекомендації планово-бюджетної комісії Арбузинської райради від 07.06.2019 року «Про внесення змін до районного бюджету Арбузинського 
району на 2019 р.»

Рекомендації планово-бюджетної комісії Арбузинської райради від 04.09.2019 року «Про внесення змін до районного бюджету Арбузинського 
району на 2019 р.»

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Ціль державної політики

1. Забезпечення прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальної доступності до інформації та культурних цінностей,що 
збирають, зберігаються, надаються у тимчасове користування державними бібліотеками.

7. Мета бюджетної програми



з

Надання прав громадян на бібліотечне обслуговування, загальної доступності до інформації та культурних цінностей,що збирають, 
зберігаються, надаються у тимчасове користування державними бібліотеками.

8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1. Реалізація заходів щодо забезпечення доступності для громадян документів та інформації,створення умов для повного задоволення духовних 
потреб громадян,комплектування та зберігання бібліотечних фондів їх облік,контроль за виконанням.

9. Напрями використання бюджетних коштів

гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1.

•А

Надання доступності для громадян документів та 
інформації,створення умов для повного задоволення духовних 
потреб громадян, комплектування та зберігання бібліотечних 
фондів їх облік,контроль за виконанням.

1305727,00 6000,0000 1311727,00

Усього 1305727,00 6000,0000 1311727,00

10. Перелік місцевих/регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми

гривень

№ з/п Найменування місцевої/регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5



4

Усього

11. Результативні показники бюджетної програми

№ з/п Показники Одиниця виміру Джерело 
інформації

Загальний фонд Спеціальний 
фонд

Усього

1 2 3 4 5 6 7
1 затрат

Кількість установ (бібліотек) одиниць Штатний розпис 1 1
Середнє число окладів(ставок) 
всього

одиниць Штатний розпис 20,75 20,75

Середньорічне число посадових 
окладів (ставок) керівних 
працівників

одиниць Штатний розпис 1,00 1,00

Середньорічне число штатних 
одиниць спеціалістів

одиниць Штатний розпис 16,75 16,75

•»

Середньорічне число посадових 
окладів (ставок) технічного 
персоналу

одиниць Штатний розпис 3,00 3,00

2 продукту
Число читачів тис. осіб Мережа установ та 

закладів
8,030 8,030

Бібліотечний фонд тис. примірників Мережа установ та 
закладів

141,800 141,800

Бібліотечний фонд грн. Мережа установ та 
закладів

482281,00 482281,00

Поповнення бібліотечного фонду тис. примірників звіти 0 0



5

л

Поповнення бібліотечного фонду тис.грн. звіти 0 0
Списання бібліотечного фонду тис. примірників звіти 0 0
Списання бібліотечного фонду тис.грн. звіти

Кількість книговидач тис. одиниць звіти 169,000 169,000
3 ефективності

Кількість книговидач на одного 
працівника (ставку)

одиниць
розрахунок 10090 10090

Середні витрати на придбання 1 
примірника

грн.. розрахунок 0 0

4 ЯКОСТІ
Динаміка поповнення бібліотечного 
фонду у плановому періоді по 
відношенню до фактичного 
попереднього періоду

% розрахунок 0 0

Динаміка збільшення кількості 
книговидач у плановому періоді по 
відношенню до фактичного 
показника попереднього періоду. 
(звіт 2018 року складає 166,7 )

% розрахунок 101,4 101,4

В.о.начальника відділу культури, 
національностей та релігій 
Арбузинської райдержадміністрації

ПОГОДЖЕНО:

Начальник фінансового управління 
Арбузинської райдержадміністрації

Дата погодження

Ольга ЛОЗІЦЬКА 
(ініціали/ініціал, прізвище)

Наталія СУЩЕНКО
(ініціали/ініціал, прізвище)


